公告编号：2020-028

证券代码：831278             证券简称：泰德股份            主办券商：中泰证券

青岛泰德汽车轴承股份有限公司

关于公司拟认定核心员工公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

青岛泰德汽车轴承股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4月 4 日

召开了第二届董事会第十八次会议，会议审议通过《关于认定公司核心员工的议

案》，公司董事会提名褚延滨、柳俊腾、王长增、吴高超、柳虹宇、邹浩、马宝

华、鄯宝峰、刘艳萍、王建强、迟继河、高鹏、朱月剑、吕书林、王娜娜、左臣

云、崔迪、李霞、董丽娟、王胜琛、赵金红、赵彤、胡西佔、耿帅、于乐建、张

正学、张萌萌、周兴堂、赵贤明、张海龙、徐福东、王杰、刘闯、段飞、黄涛、

丁荣军、张家满为公司核心员工。现公司根据《非上市公众公司监督管理办法》

向全体员工公示并征求意见。公示期为 2020 年 4 月 4 日至 2020 年 4 月 9

日。公司员工对上述核心员工的认定如有任何异议，应于公示期内以书面形式提

出。

公司拟定于 2020 年 4 月 10 日召开 2020 年第二次职工代表大会，审议

本次认定的公司核心员工名单并发表明确意见；同日，将召开第二届监事会第十

二次会议，审议本次认定的公司核心员工名单并发表明确意见，并将于 2020 年

4 月 27 日召开 2020 年第三次临时股东大会审议上述议案。

特此公告

青岛泰德汽车轴承股份有限公司

董事会

2020 年 4月 7日